



مغزهای غربی

یک کسی که پنجاه سال مغزش را آنها تریبت کرده‌اند و از مغز انسانی بیرونش کردند یک مغز غربی روی آن گذاشتند، این هرچه هم که ضربه از غرب به این مملکتش می‌خورد، به این کشور می‌خورد، باز هم از آنها تعریف می‌کند.

صحیفه امام؛ ج۱؛ ص ۲۲۶ اقم: ۲۱ آذر ۱۳۵۸

آیت‌الله مکارم شیرازی:
قوای سه‌گانه جلوی وضعیت نابامان گرانی کشور را بگیرند

آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید در پیامی در **خصوص گرانی‌های اخیر** تاکید کرد: **قوای سه‌گانه عوامل گرانی را پیدا کرده، با توجه به محدودیت‌های موجود همچون تحریم‌های ظالمانه، با ارائه راهکارهای مناسب، جلوی این وضع نابسامان را بگیرند.**

در این پیام آمده است: در این ایام، بسیاری از مردم نسبت به گرانی روزافزون کالاها که برخی چندین برابر شده است، به‌شدت اعتراض دارند. این پیام حاکی است: دیگر، اجاره مسکن، خرید چیزیه و مایحتاج زندگی جز با راه‌های سنگین ممکن نیست. از سوی دیگر، برخی بیان می‌کنند که چرا مراجع تقلید در برابر این وضعیت سکوت کرده‌اند؟! ما نه‌تنها سکوت نکرده‌ایم، بلکه بارها دراین‌باره سخن گفته‌ایم و بازمه می‌گوییم.

پیام ادامه یافته است: مسئله مهم، خوردسری مسئولان است که با وعده حل مشکلات و مسئولیتی که دارند، اکنون حتی اظهار شرمندگی نمی‌کنند و غالباً با پرداختن به مسائلی همچون برخی دستاوردها یا افتتاح پروژه‌ها، کشف داروهای جدید، تأمین آب و برق برای برخی مناطق و غیره که در جای خود قابل‌تقدیر است، عملاً خود را از زیر بار مسئولیت سنگین گرانی سرسام‌آور، کنار می‌کشند.

بروزه‌ها، کشف داروهای جدید، تأمین آب و برق برای برخی مناطق و غیره که در جای خود قابل‌تقدیر است، عملاً خود را از زیر بار مسئولیت سنگین گرانی سرسام‌آور، کنار می‌کشند.

موقوف نمی‌شود و همچنان افزایش‌ها ادامه دارد و مجلسیان محترم نیز چیز انتقاد، چندان‌که لازم است، راهکارهای عملی ارائه نداده، و حتی بعضاً به امور حاشیه‌ای می‌پردازند. در این میان، برخی سوادجویان نیز از این وضع سوءاستفاده کرده و سلیبی به روی هموطنان ضعیف خود می‌زنند.

در ادامه این پیام آمده است: به‌یقین، این مشکل تنها با اعتراض و انتقاد حل نمی‌شود بلکه باید قوای سه‌گانه عوامل گرانی را پیدا کرده، با توجه به محدودیت‌های موجود همچون تحریم‌های ظالمانه، با ارائه راهکارهای مناسب، جلوی این وضع نابسامان را بگیرند و تا آنجا که امکان دارد در حل این مسئله اجتماعی که خدایت‌کرده ممکن است منشا سوءاستفاده دشمنان و ضدانقلاب گردد، بیاندیشند و به‌جای سخن، بر عمل بیاورند.

گزارشگر ویژه سازمان ملل:

اگر کسی مثل سردار سلیمانی در یکی از کشورهای غربی ترور شده بود احتمالاً آن کشور اعلام جنگ می کرد

گزارشگر ویژه سازمان ملل در مصاحبه با شبکه المیدان گفت، ترور سردار سلیمانی «قطع‌حصول بود» و اگر، مثل وی، مسئولی در یکی از کشورهای غربی اینگونه ترور شده بود، احتمالاً آن کشور با این را «اعلام جنگ» تلقی می‌کرد.

«کنس کلارامد» گزارشگر ویژه سازمان ملل در حوزه ترورهای غیرقانونی و خودسرانه که در خصوص ترور شهید قاسم سلیمانی تحقیق می‌کند، در مصاحبه‌ای اختصاصی با شبکه خبری المیدان بار دیگر بر اینکه این ترور «مشهور سازمان ملل را نفض کرد» تأکید و اعلام کرد که اقدام آمریکا در ژانویه ۲۰۲۰ در تورر یک مقام عالی‌رتبه کشوری در کشوری ثالث «تجولی خطرناک» در عرصه بین‌الملل است.

او این ترور را «قطع همه‌اصول» دانست و گفت، آمریکا تعریف «خطر نزدیک» را محدودش کرده و سرلشکر سلیمانی حتی خطر قربانی‌وقوع هم نبوده که آمریکا بر اساس این تعریف اقدام به مقابله با خطر قربانی‌وقوع کند.

به گزارش فارس، این مقام سازمان ملل به «غیبت عمیلی» این سازمان، عمل نکردن ششورای امنیت به وظایف خود و ناتوانی جامعه بین‌الملل اذعان کرد و ضمن سخن گفتن از لزوم بازپیش‌نظام بین‌المللی بر اساس قدرت‌های جدید و متفاوت، از «فقدان نهاده‌ا» یی برای اجزای قوانین و مجازات ناقضان قوانین صحتیح و تأکید کرد به اگر ایران به شورای امنیت اعتماد می‌داشت یعنی اگر شورای امنیت قابل اعتماد بود، او نهادهایی می‌بودند که طرف‌های ناقض قوانین بین‌الملل مثل آمریکا را مجازات آتحریمی‌آمی کردند، چه بسا ایران پاسخ نمی‌داد.

گزارشگر ویژه سازمان ملل به سوآلی که در گزارش ویژه خود درخصوص ترور سردار سلیمانی نیز ذکر کرده، پاسخ داد و در جواب اینکه اگر این ترور درخصوص یک مقامی در کشورهای غربی رخ می‌داد، چه اتفاقی می‌افتاد، گفت:

«مستول، اگر این اتفاق برای کشورهای اصطلاحاً دموکراتیک رخ می‌داد و مسئولی بلندپایه هدف قرار می‌گرفت، احتمالاً اقدام را خصمانه و اعلام جنگ تلقی می‌کردند.

سردار حجازی: مدارک ترور شهید سلیمانی تقدیم قوه قضائیه شده است

جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه از ارائه اسناد و مدارک سفر دیپلماتیک سردار سلیمانی، مسافران پرواز سوریه به عراق، تیم پروازی، ملاقات‌های ایشان قبل از سفر به عراق و برنامه ایشان در بغداد به قوه قضائیه خبر داد.

سردار سید محمد حجازی جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه در جلسه هماهنگی هیاتین بین‌المللی مطالبات حقوقی بین‌المللی دفاع مقدس با تأکید بر ضرورت پیگیری حقوقی مطالبات حقوقی دفاع مقدس و ترور شهید قاسم سلیمانی گفت: در رابطه با پیگیری حقوقی ترور شهید سلیمانی جلستاری در شورای عالی امنیت ملی برگزار شد و چهار کمیته برای این موضوع تشکیل شده است که شامل کمیته حقوقی-قضایی با مسئولیت قوه قضائیه، کمیته امنیتی با مسئولیت ستاد کل نیروهای مسلح، کمیته سیاسی با مسئولیت وزارت امور خارجه می‌شود. سردار حجازی با تأکید بر ضرورت پیگیری حقوقی ترور شهید قاسم سلیمانی، شهید لویهمدی المهندس و یارانشان توسط دولت و ارتش تروریستی آمریکا تصریح کرد: تروک قوه قضائیه این است که برای پیگیری حقوقی این اقدام جنایتکارانه دولت آمریکا یک اقدام حقوقی بین‌المللی انجام و علیه مسیبین و دست‌اندرکاران این اقدام تروریستی اقامه دعوا شود و به اقدامات سیاسی و دیپلماتیک اکتفا نشود. وی بااشاره به اقدام اخیر قوه قضائیه و دادستانی استان تهران در شناسایی و دست‌نور جلب و اعلام وضعیت قرمز از طریق پلیس بین‌الملل برای ۳۶ نفر از افرادی که در ترور حجاج قاسم مباشرت، معاونت و امریت داشتند، گفت: این اقدام حقوقی یکی از نتایج تشکیل کمیته تحقیق-حقوقی در شورای عالی امنیت ملی و قوه قضائیه است.

جانشین فرمانده نیروی قدس با بیان اینکه برای اقامه دعوا و پیگیری حقوقی به اسناد و مدارک کامل نیاز است خاطرنشان کرد: هرچند برخی از واقعیات بسیار بدیهی به نظر می‌رسند اما برای پیگیری حقوقی نیاز به اسناد و مدارک دقیق داریم به همین دلیل ما در رابطه با سفر سردار سلیمانی و ترور ناجوانمردانه ایشان و همراهانشان، مسافران پرواز از سوریه به عراق، تیم پروازی، ملاقات‌های ایشان قبل از سفر به عراق و سایر موضوعات مدارک لازم را جمع‌آوری و به قوه قضائیه ارسال کردیم.

تأسیس موزه‌های برای جبهه مقاومت؛ یکی از ابتکارات شهید قاسم سلیمانی

سردار مجازی بااشاره به برگزاری این همایش بین‌المللی در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تأکید کرد: یکی از ابتکارات شهید قاسم سلیمانی تأسیس موزه‌های برای جبهه مقاومت در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بود و با توجه به اینکه این همایش بین‌المللی در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار می‌شود می‌تواند برای بازدیدیان سابتد و پژوهشگران و مهمانان هیاتین از این موزه برنامهریزی کرد.

وی افزود: در این موزه ماشین‌های انتحاری، وسایلی که با داعشی‌ها به غنیمت گرفته شده و سندی مربوط به جنگ ۳۳ روزه رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان و… وجود دارد که برای شناختن و مظلومیت جبهه مقاومت به شمار می‌رود.

بررسی پیش‌نویس بخشنامه نحوه رسیدگی به ترک فعل‌های خسارت‌بار مسئولان

در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه بررسی پیش‌نویس بخشنامه رئیس‌دستگاه قضا در خصوص نحوه رسیدگی به ترک فعل‌های خسارت‌بار مسئولان از حیث مسئولیت مدنی و مسئولیت کیفری مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی این قوه‌فرمایشات رهبر معظم انقلاب در جمع نمایندگان مجلس را اسرخواه کار مسئولان دانست و گفت: ضرورت انجام و وحدت ملی به‌ویژه همکاری قوای سه‌گانه از جمله نکات مورد تأکید رهبر انقلاب است و ما در قوه قضائیه خود را موظف به همکاری با دولت، مجلس و همه نهادهای انقلاب اسلامی می‌دانیم تا نوظئه دشمنان انقلاب اسلامی را خنثی کرده و از زندگی مردم به‌ویژه در حوزه مسائل معیشتی و اقتصادی گدشگشایی کند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی با درخواست از همکاران خود در دستگاه قضا برای افزایش همکاری و مساعدت با سایر بخش‌ها همچون گذشته، افزود: این همکاری و مساعدت انشالله بیشتر خواهد شد تا مادر کشور همصدا با هم علیه دشمنان و همکار با هم برای خنثمگزاری به مردم باشیم.

رئیس قوه قضائیه حفظ امنیت جامعه را خط قرمز دستگاه قضا عنوان کرده و افزود: همه‌های اخیر به قوه قضائیه مربوط به عزم راسخ این قوه و قنات شریف ما نسبت به برخورد با مقسدين برای حل مشکلات مردم اظهار داشت: به‌عنوان مثال اگر آنچه که از پول مردم در اختیار نظام بانکی است، در تولید به‌کار گرفته شود، حتما گره‌گشایی از کشور خواهد بود، اما اگر این سرمایه تبدیل شد به برج‌سازی و انباشت سرمایه به بخش‌های مختلف بانک شد بدون اینکه سرمایه در تولید به‌کار گرفته شود، حتما برای کشور مشکل ایجاد می‌کند.

برخورد‌های قضایی و متخلفان و قانون‌شکنان جایگزین سستی مدیریتی نخواهد شد
وی، عزم دستگاه قضا برای برخورد قضایی با متخلفین، متجاوزین به قانون، قانون‌شکنان و مقسدين را جدی دانست و گفت: برخورد قضایی حتما جایگاه خودش را دارد، اما این برخورد‌ها به

سختگوی وزارت امور خارجه سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین را یک نقشه راه خواند که باید چکش کاری شود و تصریح کرد: این سند هنوز در حال مذاکره است و نهایی هم در آن نیست و بعد از نهایی شدن در اختیار افکار عمومی قرار می‌گیرد.

سید عباس موسوی سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در نشست خبری با رسانه‌ها ضمن تشریح آخرین تحولات عرصه سیاست خارجی به سوالات آنها پاسخ داد.

سخنگوی وزارت خارجه در ابتدای این نشست در سالگرد انعقاد برجام بیانیه‌ای را قرائت کرد و گفت: رژیم ترامپ در آمریکا به خاطر مسائل انتخاب ریاست‌جمهوری در آبان ۱۳۹۹، در تلاش است که پی‌ریزی در سیاست خارجی خود در قبال ایران دستت یابد. لاف‌نوایی بیش از پیش برجام را به نفع خود ارزیابی می‌کند و درصدد است تا قطعنامه ۲۳۲۱ را مختل سازد. همکاری با آژانس کماتان ادامه دارد.

همچنین گفت: برجام برای آژانس

بین‌المللی انرژی اتمی طبق تعهدات پادمانی و اجرایی داوطلبانه پروتکل الحاقی کماتان ادامه دارد.

هجمه‌ها به توافق ایران و چین، ریشه‌های خارجی دارد

ملت ایران هوشیار است و اسیر جوسازی‌ها نخواهد شد
موسوی با اشاره به هجمه‌ها علیه سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین اظهار داشت: این هجمه‌ها ریشه‌های خارجی دارد. هم ضد انقلاب و هم اتاق‌های فکری که حاضرند شب و

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم از مردم ایران خواست با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و دست‌نورالعمل‌های ابلاغی از ستاد ملی کرونا، وضعیت نامطلوب کنونی را برعزت نر کنند.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پی اوج‌گیری مجدد کرونا با انتشار بیانیه‌ای بر لزوم توجه به دستورالعمل‌های بهداشتی تأکید کرد. در این بیانیه آمده است: گزارش‌های مسئولان بهداشتی کشور حاکی از آن است که متأسفانه دوباره ابتلای به کرونا در کشور اوج گرفته است. همه ما موظف به حفظ سلامت خود و عموم افراد جامعه هستیم. بنابراین لازم است دستورالعمل‌های بهداشتی را به طور کامل رعایت کنیم.

بی‌شک بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی و دست‌نورالعمل‌های ابلاغی از ستاد ملی کرونا، وضعیت نامطلوب کنونی را برعزت خواهد کرد و باعث بروز شیوع مجدد کرونا خواهد گرداند. مردم عزیز ما شاهد بودند که در ایام آغازین همه‌گیری کرونا و شیوع گسترده آن، چه فشاری بر پیگیر اقتصاد خانوارها و در نتیجه اقتصاد کشور وارد شد. امروز در مصیبتی قرار داریم که چنانچه کم‌توجهی و بی‌علاقگی می‌تواند دوباره کشور را به وضعیت نامناسب بازگرداند.

براین اساس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم لازم می‌داند مسئولان را با تم مومن و انقلابی ایران در میان بگذارد:

۱- سلاهدترین درخواست مسئولان و خدمتگزاران بهداشتی و درمان کشور رعایت فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک است. از مردم متعهد و فهیم می‌خواهیم به این درخواست به طور کامل عمل کنند تا ضمن حفظ سلامتی خود و دیگران، اندکی از خستگی‌ها و آلام کادر زحمتکش درمان کشور را بکاهند.

تولید روزانه ۴ میلیون ماسک در ستاد اجرایی فرمان امام پزشکی داد.

وی افزود: برای تولید و تامین اقام دارویی، تجهیزات سسته پروتئینی به این نهاد پیش

از ۱۰ هزار میلیارد ریال هزینه شده و ۱۸۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش هم

به صورت سفارشی دیده از کرونا اختصاص یافت. عبدالمعلی صاحب‌حمودی، در آیین فرجه دوم رزمایش همدلی و احسانی که با توزیع ۶۵ هزار بسته پروتئینی در استان گلستان آغاز شد، اظهار داشت: علاوه بر آن روزانه ۲۵۰ تن نزل و مظهر دفع‌ضغونی تولید و به اقدامات سیاسی و دیپلماتیک اکتفا نشود. دست‌نور جلب و اعلام وضعیت قرمز از طریق پلیس بین‌الملل برای ۳۶ نفر از افرادی که در ترور حجاج قاسم مباشرت، معاونت و امریت داشتند، گفت: این اقدام حقوقی یکی از نتایج تشکیل کمیته تحقیق-حقوقی در شورای عالی امنیت ملی و قوه قضائیه است.

جانشین فرمانده نیروی قدس با بیان اینکه برای اقامه دعوا و پیگیری حقوقی به اسناد و مدارک کامل نیاز است خاطرنشان کرد: هرچند برخی از واقعیات بسیار بدیهی به نظر می‌رسند اما برای پیگیری حقوقی نیاز به اسناد و مدارک دقیق داریم به همین دلیل ما در رابطه با سفر سردار سلیمانی و ترور ناجوانمردانه ایشان و همراهانشان، مسافران پرواز از سوریه به عراق، تیم پروازی، ملاقات‌های ایشان قبل از سفر به عراق و سایر موضوعات مدارک لازم را جمع‌آوری و به قوه قضائیه ارسال کردیم.

تأسیس موزه‌های برای جبهه مقاومت؛ یکی از ابتکارات شهید قاسم سلیمانی

سردار مجازی بااشاره به برگزاری این همایش بین‌المللی در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تأکید کرد: یکی از ابتکارات شهید قاسم سلیمانی تأسیس موزه‌های برای جبهه مقاومت در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بود و با توجه به اینکه این همایش بین‌المللی در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار می‌شود می‌تواند برای بازدیدیان سابتد و پژوهشگران و مهمانان هیاتین از این موزه برنامهریزی کرد.

وی افزود: در این موزه ماشین‌های انتحاری، وسایلی که با داعشی‌ها به غنیمت گرفته شده و سندی مربوط به جنگ ۳۳ روزه رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان و… وجود دارد که برای شناختن و مظلومیت جبهه مقاومت به شمار می‌رود.

اخبار کشور

در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه انجام شد

بررسی پیش‌نویس بخشنامه نحوه رسیدگی به ترک فعل‌های خسارت‌بار مسئولان



هیچ عنوان جایگزین سستی مدیریتی نخواهد شد. در حوزه مدیریتی باید یک کار مقتدرانه، برنامهریزی شده و قوی برای حل مشکلات مردم شکل بگیرد.

رئیس قوه قضائیه حفظ امنیت جامعه را خط قرمز دستگاه قضا عنوان کرده و افزود: همه‌های اخیر به قوه قضائیه مربوط به عزم راسخ این قوه و قنات شریف ما نسبت به برخورد با مقسدين برای حل مشکلات مردم اظهار داشت: به‌عنوان مثال اگر آنچه که از پول مردم در اختیار نظام بانکی است، در تولید به‌کار گرفته شود، حتما گره‌گشایی از کشور خواهد بود، اما اگر این سرمایه تبدیل شد به برج‌سازی و انباشت سرمایه به بخش‌های مختلف بانک شد بدون اینکه سرمایه در تولید به‌کار گرفته شود، حتما برای کشور مشکل ایجاد می‌کند.

مقایسه عملکرد ایران و برخی کشورهای مدعی حقوق بشر در موضوع حقوق زندانیان
رئیس، با مقایسه عملکرد جمهوری اسلامی ایران و برخی کشورهای مدعی حقوق بشر در موضوع حقوق زندانیان در ایام کرونا گفت: کرونا که تنها مسئله کشور ما نبود، اما بینبند کشورها جطور بود؟ کاری که توسط جمهوری اسلامی شد برای همه کشورها خیره‌کننده بود که بیش از ۱۰۰ هزار نفر به مرخصی رفتند و نتایج‌اش می‌شود ده‌ها انفجار و آتش‌سوزی،

رئیس‌دستگاه قضا با اشاره به گزارش رئیس‌سازمان بازرسی کشور درباره حادثه کلینیک سینما گفت:کوتاهی‌ها را خوب پیگیری می‌باشد و باید در این کشور قصورها را در دوره‌های مختلف پیگیری کنیم، اگر پیگیری نکرديم، نتایج‌اش می‌شود ده‌ها انفجار و آتش‌سوزی،

رئیس‌دستگاه قضا با اشاره به گزارش رئیس‌سازمان بازرسی کشور درباره حادثه کلینیک سینما گفت:کوتاهی‌ها را خوب پیگیری می‌باشد و باید در این کشور قصورها را در دوره‌های مختلف پیگیری کنیم، اگر پیگیری نکرديم، نتایج‌اش می‌شود ده‌ها انفجار و آتش‌سوزی،

موسوی: هجمه‌ها به توافق ایران و چین، ریشه‌های خارجی دارد

سخنگوی وزارت امور خارجه سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین را یک نقشه راه خواند که باید چکش کاری شود و تصریح کرد: این سند هنوز در حال مذاکره است و نهایی هم در آن نیست و بعد از نهایی شدن در اختیار افکار عمومی قرار می‌گیرد.

سید عباس موسوی سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در نشست خبری با رسانه‌ها ضمن تشریح آخرین تحولات عرصه سیاست خارجی به سوالات آنها پاسخ داد.

سخنگوی وزارت خارجه در ابتدای این نشست در سالگرد انعقاد برجام بیانیه‌ای را قرائت کرد و گفت: رژیم ترامپ در آمریکا به خاطر مسائل انتخاب ریاست‌جمهوری در آبان ۱۳۹۹، در تلاش است که پی‌ریزی در سیاست خارجی خود در قبال ایران دستت یابد. لاف‌نوایی بیش از پیش برجام را به نفع خود ارزیابی می‌کند و درصدد است تا قطعنامه ۲۳۲۱ را مختل سازد. همکاری با آژانس کماتان ادامه دارد.

همچنین گفت: برجام برای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی طبق تعهدات پادمانی و اجرایی داوطلبانه پروتکل الحاقی کماتان ادامه دارد.

هجمه‌ها به توافق ایران و چین، ریشه‌های خارجی دارد
ملت ایران هوشیار است و اسیر جوسازی‌ها نخواهد شد

موسوی با اشاره به هجمه‌ها علیه سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین اظهار داشت: این هجمه‌ها ریشه‌های خارجی دارد. هم ضد انقلاب و هم اتاق‌های فکری که حاضرند شب و روز بنشینند و نقاط مختلف اقدامات ما را بررسی و روی مختل کردن این سند و همکاری راهبردی کشورها است و هیچ دلیل دیگری ندارد و هرگونه پرداختن اضافی به این موضوع به دشمنان ملت اسیر این جوسازی‌ها خواهد شد.

سند همکاری ایران و چین یک نقشه راه است موسوی در پاسخ به سوآلی درباره هجمه ملی

اعم از مردم و مجلس علیه سند همکاری ایران و چین شکل گرفته و اینکه چرا جزئیات آن منتشر نمی‌شود؟ گفت: این سند هنوز در حال مذاکره است و نهایی در آن نیست و بعد از نهایی شدن در اختیار افکار عمومی قرار می‌گیرد.

سخنگوی وزارت خارجه درباره آتش‌سوزی در عرشه ناو آمریکایی در جنوب شرقی رومانی آتش‌سوزی تو خلیی به ما ارتباطی پیدا نمی‌کند. جالب است ناوهای آمریکایی چه زود آتش ارجاع دادند که دادگاه برسی اعلام کرد و بعد از آن احرازه خاطره آن را برعهده گرفتند.

درباره علت حادثه نطنز جمع‌بندی نهایی انجام نشده
سخنگوی وزارت خارجه درباره حداثه رسیدگی قرار دهد. در این زمینه توزیع ماسک و تجهیزات بهداشتی در مناطق محروم از اهمیت به سزایی برخوردار است.
۵- امیوداریم تمام عزیزانی که در مرحله ۳-رزمایش مومنه مواصلات و همدلی با هدف خدمت‌رسانی به محرومان و آسیب‌دیدگان از کرونا همچنان ادامه پیدا کند و گروه‌های جهادی به‌ویژه طلاب جهادگر در عرصه خدمت حاضر گردند.

۶- فداکاری‌های دهنده دستگاه‌های درمانی، بهداشتی و بیمارستانی کشور همچنان در اوج خود ادامه دارد. آن‌شالله کسانی که این روزها میدان‌دار این جهاد فی‌سبیل‌الله هستند ما‌آجور نهدای‌های دینی از اقدامات ملی دولت در مسیر زحمات مجاهدانه آنان، برای شهدای گران‌قدر کادر درمانی و جهادگران عرصه سلامت از درگاه خداوند متعال رحمت و مغفان مسئلت می‌نمائیم.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.
۳-رزمایش مومنه مواصلات و همدلی با هدف خدمت‌رسانی به محرومان و آسیب‌دیدگان از کرونا همچنان ادامه پیدا کند و گروه‌های جهادی به‌ویژه طلاب جهادگر در عرصه خدمت حاضر گردند.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.
۳-رزمایش مومنه مواصلات و همدلی با هدف خدمت‌رسانی به محرومان و آسیب‌دیدگان از کرونا همچنان ادامه پیدا کند و گروه‌های جهادی به‌ویژه طلاب جهادگر در عرصه خدمت حاضر گردند.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.
۳-رزمایش مومنه مواصلات و همدلی با هدف خدمت‌رسانی به محرومان و آسیب‌دیدگان از کرونا همچنان ادامه پیدا کند و گروه‌های جهادی به‌ویژه طلاب جهادگر در عرصه خدمت حاضر گردند.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.

۲- همیاری و همکاری احاد ما در کمک به ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از پراگشت کرونا به وضعیت هشدار ملی یک وظیفه‌ای الزام‌ناپذیر و تخلف از آن ناپسند است.